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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens procedure
for tilbagekaldelse/tilbagetrækning af fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har en fast aftale
med konsulentvirksomhed omkring udarbejdelse og revision af
HACCP-egenkontrolprogrammet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse for leverandørvurdering, samhandel og
lønpakning, virksomheden har ingen CCP'er eller OPRP'er
udelukkende gode arbejdsgange.
Kontrolleret virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) for tilbagetrækning og reklamationsbehandling,
reklamationer udfærdiges af salgsafdelingen i Norge. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
hjemmeside. Konsulent oplyser, at virksomheden ikke har egen
hjemmeside i Danmark.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis kontrolleret dokumentation for
køb og salg af økologiske fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktivitet: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer herunder kontrol af partidokumenter for
køb og salg, løbende registreringer af ind- og udgående varer,
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter
(økologisk kokosmel, solsikkemel og mandelmel) samt kontrol
af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (kokosmel, solsikkemel og
mandelmel), herunder dokumentation for, at leverandøren er
omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Udtaget kopi af dokumentation for økologisk solsikkemel fra
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Ungarn til krydskontrol.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


